

TANDLÆGE SALTVÆRKSVEJ ApS

Saltværksvej 61A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 43 05 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Mary Mersiha Leni Kadun
Dirigent



| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TANDLÆGE SALTVÆRKSVEJ ApS
Saltværksvej 61A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 43 05 83
Stiftet: 7. november 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mary Mersiha Leni Kadun, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343.592 mod 2.597.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.250 mod 241.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter d. 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.343.592 | 2.597.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.045.927 | -2.206.919 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -92.064 | -89.050 |
| Andre finansielle indtægter | 3.099 | 7.714 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.538 | 0 |
| Resultat før skat | 206.162 | 309.034 |
| Skat af årets resultat | -45.912 | -67.987 |
| Årets resultat | 160.250 | 241.047 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.450 | 106.047 |
| Disponeret i alt | 160.250 | 241.047 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2025 | 2024 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>392.883</u> | <u>345.167</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>392.883</u> | <u>345.167</u> |
| Deposita | <u>16.736</u> | <u>16.736</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.736</u> | <u>16.736</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>409.619</u> | <u>361.903</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>3.741</u> | <u>11.003</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.741</u> | <u>11.003</u> |
| Likvide beholdninger | <u>858.966</u> | <u>905.208</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>862.707</u> | <u>916.211</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.272.326</u> | <u>1.278.114</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 887.827 | 886.377 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.096.627</u> | <u>1.071.377</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 20.531 | 18.817 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>20.531</u> | <u>18.817</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 44.198 | 30.723 |
| Anden gæld | 110.970 | 157.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 155.168 | 187.920 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>155.168</u> | <u>187.920</u> |
| Passiver i alt | <u>1.272.326</u> | <u>1.278.114</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 780.330 | 122.000 | 952.330 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 106.047 | 135.000 | 241.047 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 886.377 | 135.000 | 1.071.377 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.450 | 158.800 | 160.250 |
| | 50.000 | 887.827 | 158.800 | 1.096.627 |

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.932.277 | 2.050.231 |
| Pensioner | 82.550 | 136.595 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.702 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>21.398</u> | <u>20.093</u> |
| | <u>2.045.927</u> | <u>2.206.919</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 32 t.kr.